
Labiausiai koronoviruso paveiktų šalių sąraše – 45 valstybės

Patvirtintas 45 šalių sąrašas, kuriose sergamumo koronavirusine infekcija (COVID-19)
rodiklis yra didesnis nei 25 atvejai 100 tūkst. gyventojų per paskutiniąsias 14 dienų. Tokios
šalys laikomos paveiktomis. Taip, situacijai švelnėjant, grįžtama prie iki karantininės
tvarkos, kai skelbiamos nuolat paveiktos šalys. Toks sąrašas bus kartą per savaitę
atnaujinamas ir jį skelbs Sveikatos apsaugos ministerija (SAM).

Sąraše – daugelis ne Europos Sąjungos (ES) ar Europos ekonominės erdvės (EEE) valstybių.

Iš šiame paveiktų šalių sąraše esančių valstybių sugrįžusieji ar atvykusieji priskiriami
turėjusiems sąlytį ir jie turi 14 dienų izoliuotis. Dėl to jie per 48 valandas turi užsiregistruoti,
pateikdami savo duomenis Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) specialistams.

Užsieniečiai iš šių šalių į Lietuvą atvykti gali tik išimtiniais atvejais. Turintiems leidimą – taip
pat reikalinga izoliuotis 14-likai dienų.

SAM primena, kad užsieniečiams iš EEE valstybių, Šveicarijos, Jungtinės Didžiosios
Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės galioja kitas sąrašas, kuris taip pat nuolat
atnaujinamas peržiūrimas.

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PAVEIKTŲ ŠALIŲ SĄRAŠAS

 

Eil. Nr. Valstybė
1. Afganistano Islamo Respublika
2. Andoros Kunigaikštystė
3. Argentinos Respublika
4. Armėnijos Respublika
5. Azerbaidžano Respublika
6. Bahreino Karalystė
7. Baltarusijos Respublika
8. Bolivijos Daugiatautė Valstybė
9. Brazilijos Federacinė Respublika
10. Centrinės Afrikos Respublika
11. Čilės Respublika
12. Dominikos Respublika



Labiausiai koronoviruso paveiktų šalių sąraše – 45 valstybės

13. Džibučio Respublika
14. Ekvadoro Respublika
15. Gabono Respublika
16. Gibraltaras
17. Hondūro Respublika
18. Irako Respublika
19. Irano Islamo Respublika

20. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos
Karalystė

21. Jungtinės Amerikos Valstijos
22. Jungtiniai Arabų Emyratai
23. Kaimanų salos
24. Kataras
25. Kolumbijos Respublika
26. Kuveitas
27. Maldyvų Respublika
28. Meksikos Jungtinės Valstijos
29. Moldovos Respublika
30. Omano Sultonatas
31. Pakistano Islamo Respublika
32. Panama
33. Peru Respublika
34. Pietų Afrikos Respublika
35. Portugalijos Respublika
36. Puerto Riko sandrauga
37. Rusijos Federacija
38. San Marino Respublika
39. San Tomė ir Prinsipės Demokratinė Respublika
40. Saudo Arabijos Karalystė
41. Singapūro Respublika
42. Surinamo Respublika



Labiausiai koronoviruso paveiktų šalių sąraše – 45 valstybės

43. Šiaurės Makedonijos Respublika
44. Švedijos Karalystė
45. Žaliojo Kyšulio Respublika


